
Ejercicio: 2019 Proyecto:  06 FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE DEPORTES DE HIELO

 1.2  Plan de financiación

Presupuesto del PROGRAMA de A. COMPETICIÓN

Financiación CSD

Financiación R. Propios

Financiación ADO

 656.240,87

 581.346,62

 40.044,25

 34.850,00

% CSD:

% R.Propi

% ADO:

 88,59

 6,10

 5,31

Distribución de GASTOS DIRECTOS en el PROGRAMA DE A. COMPETICIÓN

COMPETICIONES

CONCENTRACIONES

CONTROLES BIOMÉDICOS

CONTROLES DOPAJE

Nº TOTAL GASTO CSD % CSD R. PROPIOS

 66

 52

 0

 0

 0

 325.511,50

 189.540,55

 0,00

 0,00

 321.423,19

 187.290,55

 0,00

 0,00

 98,74

 98,81

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 2.250,00

 4.088,31

Distribución de GASTOS INDIRECTOS en el PROGRAMA DE A. COMPETICIÓN

R. PROPIOS% CSDCSDTOTAL GASTO

COMPRAS

SERVICIOS PROFESIONALES

GASTOS DE PERSONAL 

AYUDAS A DEPORTISTAS Y TÉCNICOS

DESPLAZAMIENTOS (dep., tec.)

SUBVENCIONES A CLUBES

SUBVENCIONES A FF. TERRIT.

 0,00

 10.500,00

 62.132,88

 34.850,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.500,00

 62.132,88

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

OTROS GASTO DIRECTOS  0,00  0,00  0,00 0,00

OTROS GASTO INDIRECTOS  33.705,94  0,00  33.705,94 0,00

TOTAL 

TOTAL  141.188,82  72.632,88  33.705,94 51,44

 515.052,05  508.713,74  6.338,31 98,77

A.D.O.

A.D.O.

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 34.850,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 34.850,00

1.  Programa de Alta Competición

1.1  Actividad a desarrollar

Concentraciones

Competiciones

Actividad Número Participantes

 66

 52

 626

 1.062
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Ejercicio: 2019 Proyecto:  06 FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE DEPORTES DE HIELO

2.1  Actividad a desarrollar

2.  Programa de Actividades Estatales

 2.2  Plan de financiación

Presupuesto del PROGRAMA de A. ESTATAL

Financiación CSD

Financiación R. Propios

 179.841,19

 119.837,28

 60.003,91

% CSD:

% R.Propios:

 66,64

 33,36

Distribución de GASTOS DIRECTOS en el PROGRAMA DE A. ESTATAL

COMPETICIONES

CONTROLES DOPAJE

TOTAL GASTO CSD % CSD R. PROPIOS

 142.165,51

 0,00

 85.425,96

 0,00

 60,09

 0,00  0,00

 56.739,55

Distribución de GASTOS INDIRECTOS en el PROGRAMA DE A. ESTATAL

R. PROPIOS% CSDCSDTOTAL GASTO

COMPRAS

SERVICIOS PROFESIONALES

GASTOS DE PERSONAL

AYUDAS A DEPORTISTAS

DESPLAZAMIENTOS (dep., tec.)

SUBVENCIONES A CLUBES

SUBVENCIONES A FF. TERRIT.

 0,00

 0,00

 34.411,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 34.411,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

OTROS GASTO DIRECTOS  0,00 0,00  0,00  0,00

OTROS GASTO INDIRECTOS  3.264,36 3.264,36  0,00  0,00

TOTAL 

TOTAL  3.264,36 37.675,68  34.411,32  91,34

 56.739,55 142.165,51  85.425,96  60,09

Concentraciones

Competiciones

Actividad Número Participantes

 30

 0

 5.241

 0
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Ejercicio: 2019 Proyecto:  06 FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE DEPORTES DE HIELO

3.1  Actividad a desarrollar

3.  Programa de Actividades de Formación

Cursos

 3.2  Plan de financiación

Presupuesto del PROGRAMA de FORMACIÓN

Financiación CSD

Financiación R. Propios

 20.400,00

 0,00

 20.400,00

% CSD:

% R.Propios:

 0,00

 100,00

Distribución de GASTOS DIRECTOS en el PROGRAMA DE FORMACIÓN

CURSOS

OTROS

TOTAL GASTO CSD % CSD R. PROPIOS

Distribución de GASTOS INDIRECTOS en el PROGRAMA DE FORMACIÓN

R. PROPIOS% CSDCSDTOTAL GASTO

SERVICIOS PROFESIONALES

GASTOS DE PERSONAL

DESPLAZAMIENTOS (dep., tec.)

SUBVENCIONES A CLUBES

SUBVENCIONES A FF. TERRIT.

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

OTROS GASTO DIRECTOS  0,00 0,00  0,00  0,00

OTROS GASTO INDIRECTOS  0,00  0,00  0,00 0,00

TOTAL  20.400,00  0,00  20.400,00

TOTAL  0,00 0,00  0,00

 0,00

 0,00

Actividad Número Participantes

 11  136
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Ejercicio: 2019 Proyecto:  06 FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE DEPORTES DE HIELO

4.1  Actividad a desarrollar

4.  Programa de Gestión Federativa

Actividad Número Participantes

Asambleas

Comisiones Delegadas

Juntas Directivas

Reuniones Internacionales

 1

 3

 3

 2

 34

 18

 15

 3

 4.2  Plan de financiación

Presupuesto del PROGRAMA de GESTIÓN FEDERATIVA

Financiación CSD

Financiación R. Propios

 402.840,55

 87.866,56

 314.973,99

% CSD:

% R.Propios:

 21,81

 78,19

Distribución de GASTOS DIRECTOS en el PROGRAMA DE GESTIÓN FEDERATIVA

R. PROPIOSTOTAL GASTO CSD % CSD

ASAMBLEAS

COMISIONES DELEGADAS

JUNTAS DIRECTIVAS

REUNIONES INTERNACIONALES

Distribución de GASTOS INDIRECTOS en el PROGRAMA DE GESTIÓN FEDERATIVA

R. PROPIOS% CSDCSDTOTAL GASTO

COMPRAS

SERVICIOS PROFESIONALES

GASTOS DE PERSONAL

 0,00

 50.524,32

 161.135,32

 0,00

 0,00

 85.066,56

 0,00

 50.524,32

 76.068,76

 0,00

 0,00

 52,79

DESPLAZAMIENTOS (dep., tec.)  12.568,89  0,00  12.568,89 0,00

SUBVENCIONES A FF. TERRIT.  0,00  0,00  0,00 0,00

 4.500,00

 8.100,00

 2.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.500,00

 8.100,00

 2.400,00

 0,00

OTROS GASTO DIRECTOS

OTROS GASTO INDIRECTOS

 26.150,00 28.950,00  2.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9,67

 134.662,02 0,00 134.662,02  0,00

TOTAL 

TOTAL 

 43.950,00  2.800,00  41.150,00

 358.890,55  85.066,56  273.823,99

 6,37

 23,70
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Ejercicio: 2019 Proyecto:  06 FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE DEPORTES DE HIELO

5.1  Actividad a desarrollar

5.  Actividades Fuera de Programa

Actividad Número Participantes

Competiciones

Reuniones Internacionales

 5.2  Plan de financiación

 0  0

 1  208

Presupuesto del PROGRAMA de G. FUERA DE PROGRAMA

Financiación CSD

Financiación R. Propios

 121.253,72

 0,00

 121.253,72

% CSD:

% R.Propios:

 0,00

 100,00

Amortización otros préstamos (RP)

Amortización préstamos CSD

7.1  Actividad a desarrollar

7.  Actividad Financiera

 7.2  Plan de financiación

Presupuesto del PROGRAMA de ACTIVIDAD FINANCIERA

Financiación CSD

Financiación R. Propios

% CSD:

% R.Propios:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Otros gastos financieros (RP)  0,00

6.  Actividad Mercantil

 6.2  Plan de financiación

Gastos Directos

Presupuesto del PROGRAMA de ACTIVIDAD MERCANTIL

 0,00

 0,00

 0,00

Gastos Indirectos

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

% G Directos:

% G Indirectos:

% G Directos:

% G Indirectos:Gastos Indirectos

Gastos Directos

Presupuesto del PROGRAMA de G. FUERA DE PROGRAMA

 6.242,92

 115.010,80

 121.253,72

 94,85

 5,15

Amortización del déficit  0,00

Gastos financieros (RP)  0,00

Otras operaciones de fondos  0,00

Actividad
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Ejercicio: 2019 Proyecto:  06 FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE DEPORTES DE HIELO

8.1  Actividad a desarrollar

8.  Programa de Tecnificación Deportiva

Actividad Número Participantes Presupuesto

Concentraciones

Resto de Actuaciones

Competiciones

8.2  Plan de financiación

Subvención del PROGRAMA DE TECNIFICACIÓN DEPORTIVA  0,00

Gastos Indrectos

Gastos Directos

9.1  Actividad a desarrollar

9.  Programa de Deporte y Mujer

Actividad Número Participantes Presupuesto

Concentraciones

Resto de Actuaciones

Competiciones

9.2  Plan de financiación

Subvención del PROGRAMA DEPORTE Y MUJER

Gastos Directos

Gastos Indrectos % G Indirectos:

% G Directos:

% G Indirectos:

% G Directos:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

10.  Resumen de Inversiones

Inversiones  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alta 

Competición

Actividad

Estatal

Actividad

Formación

Gestión

Federativa

Fuera de

Programa

Actividad

Financiera

Total

Madrid, 23 de julio de 2019

Mariano Soriano Lacambra

El Director General de Deportes

Frank González González

Presidente

Firmado por 40960873N FRANCISCO GONZALEZ (R: G84574987) el día 26/07/2019
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